

روند برگزاری دومین کنگره بانوان تاثیر گذار آذربایجان شرقی تشریح شد

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری استان از برگزاری دومین کنگره بانوان تاثیر گذار آذربایجان شرقی همزمان با سراسر کشور در ۱۳ دی ماه خبر داد و افزود: ارسال مشخصات و اطلاعات به دبیرخانه کنگره بانوان اثر گذار آذربایجان شرقی از ۲۲ آذر ماه شروع شده و تا پنجم دی ماه ادامه خواهد داشت و بخش بین‌المللی این کنگره در اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

زهرا کوهی در نشست تخصصی کنگره بانوان اثرگذار استان بر لزوم برگزاری این کنگره با همکاری مردم تاکید کرد و گفت: طبق تاکیدات نهاد ریاست جمهوری این کنگره با مشارکت مردمی برگزار می‌شود.

وی به برگزیده شدن دو نفر از استان در کنگره بانوان تاثیر گذار سال گذشته اشاره کرد و افزود: خانم معصومه سپهری در عرصه فرهنگ‌هنر و خانم شایق در عرصه کارآفرینی از شهرستان بنابان آباد در



سال گذشته برگزیده شده بودند. کوهی از شناسه گرفتن و رسیدن به نقطه مطلوب و گفت: جشنواره فجر در طی سال‌های گذشته استانی تجلیل به عمل خواهد آمد.

به معروفیت و مشهوریت رسیده و امیدواریم این کنگره که در حوزه بانوان هست به نقطه مطلوب و مناسب خود برسد. وی فضای مجازی را بالاترین مسیر دسترسی و اطلاع رسانی عنوان کرد و افزود: مسئولان در کارگروه‌های مختلف باید از طریق فضای مجازی عرصه و رویداد‌های دومین کنگره بانوان اثرگذار استان برای مردم تبلیغ و تبیین شود.

وی به تقسیم بندی کارگروه‌ها در هشت رشته خبر داد و گفت: رشته‌های حکمرانی و سیاست گذاری، علمی پژوهش و فناوری، فعالیت‌های اجتماعی، اقتصاد و کارآفرینی، تعلیم و تربیت، ورزش، گفتمان سازی و رسانه و فرهنگ و هنر از جمله کارگروه‌های مختلف دومین کنگره بانوان اثرگذار استان هستند.

وی به همکاری کارگروه‌ها در انتخاب افراد برگزیده اشاره کرد و ادامه داد: از ۲۴ نفر در رشته‌های دو نفره بعد از گزینش در هیات‌های داوری کشوری و استانی تجلیل به عمل خواهد آمد.

اجرای ۱۰۸ پروژه گردشگری با حجم سرمایه‌گذاری ۳۵۰ هزار میلیارد ریال در آذربایجان شرقی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی گفت: در حوزه گردشگری ۱۰۸ پروژه فعال سرمایه‌گذاری با حجم سرمایه‌گذاری هزار ۳۵۰ هزار میلیارد ریال در استان آذربایجان شرقی در اجرا است.

احمد حمزه‌زاده در آیین کلنگ زنی بزرگترین و اولین پیل معلق استان آذربایجان شرقی در شهرستان هوراند افزود: در حال حاضر از کل حجم سرمایه‌گذاری ۳۳۱ هزار میلیارد تومان در بخش گردشگری کشور، استان آذربایجان شرقی با حجم سرمایه‌گذاری ۲۵۰ هزار میلیارد ریال رتبه سوم کشوری را به خود اختصاص داده است. وی ادامه داد: متأسفانه در شهرستان هوراند کمترین حجم سرمایه‌گذاری اختصاص یافته بود ولی امروز با حضور سرمایه‌گذار بخش خصوصی شاهد ایجاد مگا پروژه پیل معلق در این شهرستان هستیم که بیشک با اتمام این پروژه عظیم تأثیرات زیادی در توسعه، اشتغال‌زایی، آبادانی و جذب سرمایه و گردشگر در این شهرستان و حتی منطقه ارسباران خواهیم



بود. حمزه زاده با اشاره به زنجیره ارزش صنعت گردشگری، گفت: زنجیره ارزش صنعت گردشگری با مؤلفه‌هایی مانند (اقامت، حمل و

رییس شورای شهر بندر انزلی:

شهر بندر انزلی از هر طرف محدود شده و ضوابط ادارات مختلف مانع ساخت و ساز این شهر می‌شوند

مختلف مانع ساخت و ساز می‌شود و این موضوع با رویکرد دولت مردمی، متناقض است. شعیان جعفری در بیان اینکه وضعیت تالاب انزلی هم مساعد نیست، بیان کرد: جلسات مختلفی در خصوص تالاب انزلی در سطح استان برگزار شده اما متأسفانه در عمل هیچ نتیجه‌ای حاصل نشده است و وضعیت تالاب هر روز بدتر می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر انزلی در ادامه با اشاره به اینکه علی‌رغم اینکه شهر بندر انزلی از دو شهری در استان گیلان است که کارخانه آسفالت دارد، سهمیه قیر دولتی به انزلی نرسیده است گفت: با توجه به هزینه‌های بالای حمل و نقل، علی‌رغم پیگیری‌های انجام شده نتوانستیم حتی یک دستگاه اتوبوس دولتی به ناوگان اتوبوسرانی بیفزاییم

عصر آزادی / سرپرستی سرپرست گیلان: رئیس شورای انزلی با بیان اینکه ضوابط میراثی در شهر بندر انزلی مانع از اجرای «طرح‌های تئوسوپیک» در یافت فرسوده می‌شود از متولیان حرم دریا انتقاد کرد و افزود: آب منطقه‌ای و منابع طبیعی هر کدام به نوعی ضوابط خاص خودشان را دارند که این ضوابط در زمینه ساخت و ساز شهری برای ساکنان مشکلاتی فراهم کرده است.

رئیس شورای اسلامی شهر انزلی به سکونت‌گاه غیر رسمی انزلی اشاره نمود و گفت: عملاً مشخص نیست سه نقطه از شهر از جمله پیل علی باغ، چراغ‌پشتان، در حوزه شهری هستند یا روستایی که مشکلات عدیده‌ای را برای ساکنان این مناطق ایجاد کرده است. وی افزود: شهر بندر انزلی از هر طرف محدود شده و ضوابط ادارات

حضور مسئولین ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان فردیس در صحن جلسه شورای اسلامی شهر مشکین‌دشت

عصر آزادی / سرپرستی البرز: در این جلسه اعضای شورای اسلامی شهر، مسئول ستاد عتبات عالیات شهرستان فردیس، مسئول ستاد عتبات عالیات مشکین‌دشت و هیات همراه حضور داشتند

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان فردیس ضمن تشکر از همکاری و مساعدت مسئولین شهرستان بویژه اعضای شورای اسلامی شهر مشکین‌دشت، گزارشی از عملکرد ستاد را بیان و از عزیزان خواستار همکاری و همراهی بیشتر از گذشته شد اسدبنده رئیس شورای اسلامی شهر مشکین‌دشت ضمن خیرمقدم به اعضاء حاضر در جلسه بیان داشت: ستاد بازسازی عتبات عالیات نقش مهمی در ترویج و ترویج مردم جهت مشارکت در بازسازی و توسعه حرم امه مطهر ائمه اطهار(ع) دارا و برهمگان سعادت است مال خود را با کمک به بازسازی عتبات متبرک نمایند.

رئیس شورای اسلامی شهر مشکین‌دشت در پایان از اعضای این ستاد خواست با ارائه گزارش عملکرد مواکب مشکین‌دشت مستقر در عراق(ربعین سال جاری) و اطلاع‌رسانی نحوه فعالیت‌های ستاد بازسازی عتبات به شهروندان زمینه همکاری و کمک عموم جامعه را در این امر خدایسندانه ایجاد نمایند.



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

بیمه حوادث، جایزه جدید نرم افزار «اصپاک» در ازای تحویل پسماند خشک

تحويل می‌دهند بیمه آتش‌سوزی منازل در نظر گرفته شده است، افزود: تاکنون هفت هزار بیمه‌نامه در شهر اصفهان برای خانوارها صادر شده است که این موضوع ضریب ایمنی شهر را افزایش می‌دهد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از ارائه جوایز و خدمات جدیدی در نرم افزار اصپاک خبر داد و گفت: بیمه حوادث یکی از جدیدترین جوایزی است که با دریافت ۴۰ سکه در نرم‌افزار اصپاک، برای دو نفر صادر می‌شود. او تخفیف خرید اینترنتی از فروشگاه‌های شپ‌سناپ و امکان خرج کردن سکه‌های دریافتی از تحويل پسماند خشک برای امور خیریه و بیماران سرطانی را از دیگر جوایز و خدمات

جدید این نرم افزار دانست و گفت: همچنین از یکم دی تا سی‌ام بهمن ماه امسال شهروندان با تحویل ۱۰ کیلوگرم پسماند خشک یک امتیاز برای شرکت در قرعه‌کشی ۱۰ دستگاه دوچرخه دریافت می‌کنند. ساکنانی خاطرنشان کرد: به مناسبت شب یلدا نیز پیچ‌هایی برای قردانی از شهروندان دغدغه‌مندی که بیشترین ظرفیت سفارش دهی در نرم‌افزار اصپاک را داشتند، تهیه و به آن‌ها تقدیم شد. به گفته او، شهروندان با مراجعه به سامانه «اصفهان من» به نشانی [HTTP://APP.ISFAHAN.IR](http://APP.ISFAHAN.IR) یا وبسگاه اصپاک به نشانی [HTTP://ISFPAK.COM](http://ISFPAK.COM) می‌توانند از این خدمت بهره‌مند شوند.



این اداره تفریق علم و مشارکت جوامع محلی در زمینه شناسایی و کشف کانون‌های پرخطر و آسیب‌زا، مطالعات گسترده و ارزیابی محیطی و اقلیمی بوده افزود: در صورتی که جلوی هزرباها گرفته نشود می‌تواند باعث لغزش و سستی خاک، فرسایش آن و از بین رفتن تمام رستنی‌ها گردد که پس از این رخداد هزینه و زمان بسیاری لازم است تا شرایط را به حالت اول برگرداند.

خبر

دستگیری قاتل فراری شیرازی قبل از خروج از مرز با هماهنگی دستگاه قضایی و فراجای استان

دکترناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از دستگیری قاتل فراری شیرازی قبل از خروج از مرز با هماهنگی دستگاه قضایی و فراجای استان خبر داد.

عتباتی در این زمینه به خبرنگار روابط عمومی دادگستری استان گفت: فردی به هویت ۳۰ساله در شهر شیراز مرتکب قتل عمدی شده و قصد خروج از مرزهای استان آذربایجان غربی را داشت. عتباتی افزود، موضوع با حساسیت ویژه و با استفاده از ظرفیتهای قضایی و پلیسی در دستور کار قرار گرفت و با هماهنگی مطلوبی که با پلیس آگاهی ماکو صورت گرفت قاتل شناسایی و دستگیر و در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان ادامه داد، متهم قاتل در بازجویی اولیه به قتل مرحوم م.ت در ۳۰ مهرماه سال جاری با استفاده از ضربات چاقو در شیراز اعتراف نمود.

سرپرست راهداری کرمانشاه:

تردد بدون مشکل در محورهای مواصلاتی کرمانشاه در جریان است



عصر آزادی / سرپرستی سرپرست کرمانشاه: اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمانشاه گفت: تردد بدون مشکل در محورهای مواصلاتی استان

کرمانشاه در جریان است. سیدشهرام کهزیزی با اشاره به بارش برف و باران در محورهای استان طی ۲۴ ساعت گذشته، اظهار کرد: بارش برف را عمدتاً در منطقه اورامانات و همچنین در گرده‌های

شهرستان سنقر و کلیای داشتیم. وی افزود: در حال حاضر تمام محورهای اصلی و فرعی باز بوده و در هیچ محوری مشکلی برای تردد نداریم. سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمانشاه از وقوع چهار مورد ریزش برف در منطقه سراسر اورامانات نیز خبر داد که ریزش برادری در این چهار مقطع به سرعت انجام شده است. به گفته کهزیزی در مجموع طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ ساعت بارش باران و ۲ ساعت بارش برف در محورهای استان داشتیم و در این مدت ۲۷ نیرو و ۱۰ دستگاه ماشین آلات برای برف‌روبی پای کار بودند و ۲۵ تن شن و نمک نیز در محورهای برفی استان مصرف شده است. وی با اشاره به تداوم بارش برف و باران طی روزهای آتی، تصریح کرد: نیروهای راهداری همچنان در همه محورهای آماده باش و پای کار هستند. سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: ۴۵۰ نیروی راهدار در قالب ۴۹ اکیپ و ۴۸۱ دستگاه ناوگان سبک و سنگین پای کار هستند و ۴۶ راهدارخانه ثابت و سیار استان نیز آماده و تجهیز شده است. کهزیزی به کاربران جاده‌های توصیه کرد در این روزهایی که با بارش برف در محورها مواجهیم از تردد غیرضروری خودداری کرده و پیش از ورود به جاده‌ها از طریق سامانه ۱۴۱ راهداری از وضعیت محورها مطلع شوند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه خبر داد:

اتصال ۱۰۰ درصدی جایگاه‌های سوخت کرمانشاه به شبکه کارت سوخت



عصر آزادی / سرپرستی سرپرست کرمانشاه: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه از بازگشت و اتصال ۱۰۰ درصدی جایگاه‌های سوخت کرمانشاه به شبکه آنلاین خبر داد.

پیمان بهرامی با اشاره به رفع مشکلات اختلالی در شبکه سوخت کشور طی روزهای گذشته، اظهار کرد: با توجه به مشکلاتی که در جایگاه‌های سوخت کشور ایجاد شده بود تعداد ۱۲۶ پمپ بنزین در استان کرمانشاه با مشکل مواجه شدند که از همان ساعت نخست بررسی‌های لازم در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: بر اساس تلاش‌های صورت گرفته رفته رفته جایگاه‌های سوخت یا به صورت دستی و آنلاین یا از طریق رفع نقص به مدار توزیع بنزین و سوخت مورد نیاز مردم بازگشتند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه تصریح کرد: از روز گذشته پس از رفع نقص کامل تمامی جایگاه‌های سوخت استان کرمانشاه به طور ۱۰۰ درصدی چرخه عرضه سوخت به صورت آنلاین بازگشتند و هم‌اکنون هیچ‌گونه مشکلی برای سوخت‌گیری از طریق کارت‌های سوخت هوشمند وجود ندارد. بهرامی در پایان عنوان کرد: استان کرمانشاه میانگین مصرف روزانه هر جایگاه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر بنزین است که میزان مصرف بنزین استان کرمانشاه در هشت ماه نخست سال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته است.

تولید ۲۲۰ هزار تن گندم در سال گذشته

کشت ۶۰هزار هکتار گندم آبی برای امسال

عصر آزادی / سرپرستی سرپرست اصفهان: مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: در سال جاری در مجموع نزدیک به ۶۰ هزار هکتار کشت گندم آبی و ۲۵ هزار هکتار گندم دیم کشت شده است.

پیمان فیروزنیا اظهار کرد: سال گذشته ۴۳هزار هکتار گندم آبی و ۲۲هزار هکتار گندم دیم در سطح استان اصفهان کشت شد که در مجموع ۲۲۰هزار تن تولید گندم داشتیم که تقریباً ۱۱۹هزار تن خرید تضمینی و ۱۴هزار تن خرید توافقی توسط کارخانه‌های آرد خریداری و همچنین هزار و ۵۰۰ تن گندم بذری از کشاورزان خریداری شد. مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان اصفهان افزود: امسال با توجه به وضعیت بهتر آب ذخیره سد رودخانه زاینده‌رود برنامه‌ریزی شد که دوتدر آب برای کشت پاییز بازگشایی شود و خوشبختانه این اتفاق افتاد و در مجموع نزدیک به ۶۰هزار هکتار کشت گندم آبی و ۲۵هزار هکتار گندم دیم کشت شده است. او افزود: از این میزان گندم کشت شده و ۱۷هزار هکتار سطح کشت بیشتر از هکتار در حوزه زاینده‌رود واقع شدند که عمده سطح زیر کشت در شهرستان اصفهان با پنج هزار هکتار، هرنه با حدود چهارهزار هکتار، ورنه با حدود ۲هزار و ۵۰۰هکتار و فلاورجان حدود ۲هزار و ۵۰۰ هکتار است. مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان اصفهان ادامه داد: حدود ۱۵هزار و ۵۰۰ هکتار با آب زاینده‌رود کشت شده و ۱۷هزار هکتار سطح کشت بیشتر از سال گذشته است و امیدواریم با بارندگی‌های خوب که اتفاق خواهد افتاد و تأمین آب برای ادامه کار وضعیت تولید بهتری نسبت به سال گذشته داشته باشیم. فیروزنیا با بیان اینکه سطح و وسعت ارضی کشاورزی در حوزه زاینده‌رود زیاد است، بیان کرد: قطعاً برای اینکه تمامی ارضی زیر کشت برود آب کافی نیست؛ اما خوشبختانه امسال بازگشایی زاینده‌رود برای کشت پاییزه در ۲۰ آبان‌ماه موعوق و مناسب کشت پاییزه بود. او افزود: اگر کشت دیر انجام شود عملکرد بازده کاهش پیدا می‌کند، زیرا طول دوره رشد کوتاه می‌شود و این کشت به‌موقع باعث می‌شود عملکرد تا ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته داشته باشد. او گفت: سطح زیر کشت جو سال گذشته در کل استان ۵۲ هزار هکتار بود و ۲۴۰ هزار تن جو تولید داشتیم، در سال جاری سطح زیر کشت حدود ۴۵ هزارهکتاری است و حدود ۱۰ درصد کاهش پیدا کرده چرا که به دلیل پایین‌بودن قیمت جو در سال گذشته، امسال استقبال کشاورزان برای کشت جو کمتر بود. پیمان فیروزنیا ادامه داد: میزان کشت جو در حوزه زاینده‌رود حدود ۱۳ هزار هکتار است و چیزی که صرفاً با آب حوزه زاینده‌رود آبیاری شده در حدود سه هزار و ۵۰۰ هکتار است. مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه بدهی کشاورزان به طور کامل پرداخت شده است، افزود: در سال جاری بذر مورد نیاز کشاورزان را به‌خصوص در حوزه زاینده‌رود که تقاضا بالا بود تأمین کردیم، بیش از ۲۵۰۰ تن بذر گندم و نزدیک هزار تن بذر جو در اختیار آن‌ها قرار گرفت. فیروزنیا افزود: انواع کودهای شیمیایی از ته و فوسفاته برای کشاورزی تأمین شده و کود سرک نیز تأمین خواهد شد با مدیریت کشاورزان و کنترل غلظت‌های هرز، آفات و مدیریت تغذیه محصول خوبی داشته باشیم. وی گفت: محصولاتی که در الگوی کشت استان قرار دارند از کودهای پارانه‌ای استفاده می‌کند و گندم و جو نیز شامل این موضوع می‌شود.